
КОМИТЕТ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ 
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
ВОЛГОГРАДСКИЙ ОБЛАСТНОЙ 

КОЖНО-ВЕНЕРОЛОГИЧЕСКИЙ ДИСПАНСЕР

П Р И К А З

20.12.2016 № 560-лс

Волгоград

О выходных и праздничных днях

На основании статьи 112 Трудового кодекса Российской Федерации, 
постановления Правительства РФ от 04.08.2016 № 756 «О переносе выходных 
дней в 2017 году» и в целях рационального использования рабочего времени в 
период праздников п р и к а з ы в а ю :

1. Дни с 31.12.2016 по 08.01.2017 -  считать выходными и нерабочими 
праздничными днями.

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Главный врач М.В. Безмельницына


